
 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

PORTARIA Nº 535, de 22 de agosto de 2023 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando a solicitação da 

Coordenação Administrativa da Educação a Distância - EaD, conforme consta no Processo 

SEI nº. 072.8760.2023.0029285-21,  

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º HOMOLOGAR o Resultado Preliminar, após recursos, do Edital nº. 

171/2023, alterado pela Portaria nº 486/2023, publicados, respectivamente, nas edições do 

Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 22/07 e 02/08/2023, que abre as inscrições para o 

Processo Seletivo Especial para ingresso nos Cursos de Graduação de Licenciatura em 

Matemática, Física e Pedagogia, com oferta especial e na modalidade de Educação a Distância 

– EaD, em parceria com o Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB/Capes/MEC, de 

acordo com os Anexos I, II e II, com os nomes dos candidatos com inscrições deferidas e, ou 

indeferidas, com as respectivas pontuações por Curso e para os candidatos com inscrições 

deferidas. 

 

Parágrafo Único. Os Anexos I, II e III desta Portaria, constando os nomes dos 

candidatos, com as inscrições deferidas e, ou indeferidas encontram-se disponíveis no site da 

Uesb (www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria. 

 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

http://www.uesb.br/


 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

ANEXO I DA PORTARIA Nº. 535 /2023 

 

RESULTADO PRELIMINAR (HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES COM A 

PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS CANDIDATOS) DA SELEÇÃO PARA ALUNOS DO 

CURSO LICENCIATURA EM FÍSICA, APÓS RECURSOS (EDITAL Nº. 171/2023) 

 

CANDIDATOS AO CURSO DE FÍSICA 

Nome Completo dos Candidatos 
Homologação 

das Inscrições  

Pontuação 

Obtida  
Motivo do Indeferimento 

Adriano Alves dos Santos  Deferida 7,33 
 

Agnaldo Palmeira dos Santos Deferida 7,50 
 

Anderson Argolo dos Santos Deferida 1,90 
 

Antônio Carlos da Silva Deferida 1,00 
 

Antônio Marcos dos Santos Junior  Deferida 5,51 
 

Antônio Mendes Menezes Neto Deferida 5,83 
 

Artur Oliveira Andrade Deferida 6,50 
 

Benedito Evanberto Coqui Neto Deferida 1,50 
 

Betson Silva Jesus Santos Deferida 6,66 
 

Bruna Almeida Brito Deferida 2,50 
 

Bruna Lopes de Assis Deferida 7,50 
 

Bruna Nunes Silva Santos Deferida 0,50 
 

Bruno Moreira Santos Deferida 8,13 
 

Carivaldo Alves Carvalho Deferida 7,80 
 

Carlos Henrique da Silva Neiva Deferida 6,00 
 

Cássia Araújo Batista dos Santos Deferida 4,50 
 

Charles Pereira Silva da Costa  Deferida 6,00 
 

Claudia Dutra dos Santos  Deferida 5,61 
 

Clecio Pereira Lima  Deferida 6,41 
 

Daniel Santos Fonseca Deferida 0,50 
 

Darlan Silveira Santos Deferida 6,79 
 

Davi Silvino dos Santos  Deferida 6,98 
 

Edilson Jean Meira Souza Deferida 7,17 
 

Edna Vieira Brito Deferida 7,28 
 

Eduardo Alves Lira Deferida 7,24 
 

Elane Miranda Militão Deferida 9,00 
 

Elizete de Carvalho Carlos Deferida 1,00 
 

Erick Rogger Vale Santos Deferida 6,06 
 

Erlon Assunção Wandenkolk Alves Deferida 7,00 
 

Ermira Marçal de Jesus Silva Deferida 3,40 
 

Fabiano Gomes Pedreira  Deferida 7,35 
 

Fabrizio Souza Brito Deferida 7,50 
 

Felipe Amaral Marinho Deferida 7,86 
 

Gleimison Souza de Cerqueira Deferida 6,07 
 

Graziele Beatriz da Silva Sousa  Deferida 7,06 
 

Gustavo Souza de Matos Deferida 7,45 
 

Hevanilson Queiroz Cardoso Deferida 6,52 
 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Humberto Miranda Costa  Deferida 7,26 
 

Iago Mariano Oliveira Silva Deferida 6,36 
 

Iago Oliveira Aguiar Lermen Deferida 7,35 
 

Isabelly Muniz Azevedo  Deferida 5,10 
 

Jackson Santos de Menezes Deferida 10,00 
 

Janaína dos Santos da Conceição  Deferida 6,00 
 

Jayana Kelly Santana Reis Deferida 8,59 
 

Jazon Aurelio Rebouças Freitas Deferida 6,40 
 

Jeferson Alves dos Santos  Deferida 3,70 
 

Jeferson Ferreira da Silva  Deferida 3,25 
 

Jefferson Pereira Fernandes  Deferida 1,00 
 

Jessica de Souza Miranda Deferida 6,02 
 

Jéssica dos Santos Sampaio Deferida 6,47 
 

João Alípio Costa Almeida Deferida 7,64 
 

Jose Francisco de Almeida Neto Deferida 3,80 
 

José Igor Silva Ribeiro Deferida 8,42 
 

Juciara Santana Santos  Deferida 6,48 
 

Kaian Batista Cardoso Deferida 7,53 
 

Laise de Jesus Silva Deferida 2,00 
 

Larisa Logrado Santos Deferida 5,80 
 

Lecionilde de Oliveira Ramos Luz  Deferida 2,50 
 

Letícia Santos Rocha Trindade Pires  Deferida 8,44 
 

Lucas Gabriel Almeida da Silva Deferida 8,39 
 

Luiz Felipe Kuiavski Lourenço Deferida 8,51 
 

Marcelo Aparecido Borges de Souza Deferida 5,98 
 

Marcia Rejane Silva Brandao  Deferida 5,00 
 

Marcos Vinicius Santos Silva  Deferida 8,00 
 

Maria Aparecida Pereira Santos  Deferida 6,46 
 

Maria da Paixão Santos Souza  Deferida 6,28 
 

Maria de Fátima Ferreira dos Santos Deferida 0,50 
 

Maria Luiza de Carvalho Ferreira Deferida 6,37 
 

Matheus Meira Silva  Deferida 6,06 
 

Milene Pereira da Silva  Deferida 5,42 
 

Nilton Cesar Nogueira dos Santos Deferida 8,47 
 

Osmar Botelho Cavalcante Neto  Deferida 5,54 
 

Pedro de Matos Almeida Deferida 7,70 
 

Rafael da Conceição Bomfim  Deferida 6,59 
 

Rafael Santos Soares Deferida 8,37 
 

Railson de Oliveira Silva Deferida 6,10 
 

Ramon Costa Amaral Silva Deferida 6,74 
 

Ramon Ferreira de Oliveira  Deferida 6,41 
 

Raul Gigante Pacheco Deferida 6,60 
 

Ricardo dos Santos Carvalho  Deferida 6,58 
 

Ricardo Souza Silva Deferida 2,50 
 

Rodrigo Gomes Silveira Deferida 7,05 
 

Rômulo Araújo Leite Deferida 5,84 
 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Sabrina Aparecida Porto Silva Deferida 0,50 
 

Samuel da Silva de Jesus Deferida 5,07 
 

Samuel Santos Oliveira Deferida 8,94 
 

Simone Santos Sertao  Deferida 7,31 
 

Susana de Jesus Silveira  Deferida 4,15 
 

Tatiane Mesquita Aguiar Deferida 9,00 
 

Thâmara Christine Lírio Pauferro Deferida 7,15 
 

Valquíria Alves da Rocha Deferida 2,50 
 

Vinnicius Pires Brandao  Deferida 6,22 
 

Welington de Souza Ferreira Deferida 1,00 
 

Weslei Santana Araújo  Deferida 5,00 
 

Wilians Moreira Magalhães Deferida 8,16 
 

Yago Brito Sposatto Deferida 5,68 
 

Alana de Souza Gotardo Silva Vilas-Boas  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ana Carolina Dias Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ana Clara Carvalho Pereira Indeferida  Documentação Incompleta 

Bruno Lima Santos Ferreira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Carla Morais Melo  Indeferida  Documentação Incompleta 

Daniel Buente Bandolin  Indeferida  Documentação Incompleta 

Daniel Silva Ramos Indeferida  Documentação Incompleta 

Edicarlos Fernandes Braga Indeferida  Documentação Incompleta 

Eike Gadiel de Jesus Leite Cavalcante  Indeferida  Documentação Incompleta 

Elisangela Pereira Lisboa Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Erinaldo da Silva Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Georges Elias Melquiades  Indeferida  Documentação Incompleta 

Gustavo Pereira da Silva Indeferida  Documentação Incompleta 

Jucilene dos Santos Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Juliete Santos Souza Indeferida  Documentação Incompleta 

Lincoln Cardoso Tavares  Indeferida  Documentação Incompleta 

Luciana de Jesus Nogueira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Marcela Clara de Lira Gomes  Indeferida  Documentação Incompleta 

Matheus Brandão Ribeiro Indeferida  Documentação Incompleta 

Monica Reis de Sousa Indeferida  Documentação Incompleta 

Naiane Oliveira Santana  Indeferida  Documentação Incompleta 

Regina Célia de Sousa Melo Daneluz Indeferida  Documentação Incompleta 

Roberto Rocha de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Roseneide Gonçalves Ferreira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Thalia Guedes Batista  Indeferida  Documentação Incompleta 

Vinicius Vander da Luz Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Wilson Roberto Tiago Rodrigues Filho  Indeferida  Documentação Incompleta 

 

  

 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

ANEXO II DA PORTARIA Nº. 535/2023 

 

RESULTADO PRELIMINAR (HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES COM A 

PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS CANDIDATOS) DA SELEÇÃO PARA ALUNOS DO 

CURSO LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, APÓS RECURSOS (EDITAL Nº. 

171/2023) 

 
 

CANDIDATOS AO CURSO DE MATEMÁTICA  

Nome Completo dos Candidatos 
Homologação das 

Inscrições  

Pontuação 

Obtida  
Motivo do Indeferimento 

Adailton Oliveira Jesus  Deferida 7,17  

Adeane Nascimento Oliveira Deferida 7,01 
 

Adriana Moreira de Souza Matos Deferida 9,17 
 

Alan Rodrigues Pires  Deferida 5,00 
 

Alana Santos Guimaraes Deferida 8,02 
 

Alane Santos Silva  Deferida 7,26 
 

Alexandre Santos Silva Deferida 7,79 
 

Alexsandro Gama de Sousa Deferida 7,10 
 

Aline Vitória Silva Lopes Deferida 7,41 
 

Amanda Aguiar de Castro Santos Deferida 6,17 
 

Amelio Costa Silva Deferida 6,26 
 

Ana Paula dos Santos Carvalho  Deferida 4,00 
 

Ana Paula Santos Silva Deferida 6,90 
 

Anderson Moreira da Silva  Deferida 4,43 
 

André Avelino Amaral Oliveira Deferida 6,00 
 

Andre Rodrigues de Jesus  Deferida 7,56 
 

Andréia Pales de Sousa  Deferida 7,63 
 

Andreia Pereira de Assunção Deferida 6,03 
 

Ângela Bastos Silva Deferida 6,95 
 

Antônio Alves Gotado Deferida 6,51 
 

Antônio Carlos Sousa Xavier Deferida 6,42 
 

Antônio Vitor Santos Silva  Deferida 6,40 
 

Ariane Vieira Monteiro Deferida 7,65 
 

Augusto Cezar Coelho Paiva Deferida 7,62 
 

Bárbara Silva Santos Alves Deferida 0,75 
 

Beatriz dos Santos Pinheiro Cangussu  Deferida 8,00 
 

Betânia Souza Donato Deferida 7,28 
 

Brendo dos Santos Costa  Deferida 6,50 
 

Breno de Oliveira Rocha  Deferida 6,61 
 

Bruna Rocha Amaral  Deferida 2,50 
 

Bruno Martins Guedes Deferida 7,82 
 

Bruno Santos Sousa Deferida 6,27 
 

Caio Rodrigues Salomão Sousa Deferida 6,45 
 

Camila Lopes Oliveira Deferida 6,86 
 

Carine Gomes dos Santos  Deferida 2,65 
 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Carlúcio Santos de Amorim  Deferida 5,81 
 

Cassius Marcelo Soares Santos Deferida 6,35 
 

Catarina Portugal Matos Deferida 7,33 
 

Catiane Gonçalves Viana  Deferida 6,72 
 

Clara Mendes de Oliveira  Deferida 6,66 
 

Claudinei Ribeiro Pereira Santos Deferida 5,80 
 

Cleimario Soares dos Santos Deferida 6,35 
 

Cleomenes Moraes Lawinsky Deferida 6,73 
 

Cleudson Souza Nascimento  Deferida 7,48 
 

Cleyton Fernandes Seles  Deferida 8,11 
 

Clicia Moreira Barbosa Deferida 6,51 
 

Cristiane Maria de Jesus Deferida 6,00 
 

Daiana Souza Silva Deferida 6,87 
 

Daiane Maria da Silva  Deferida 1,00 
 

Damiana Lima Santos Vieira  Deferida 8,30 
 

Daniel Barbosa Sampaio Júnior Deferida 7,27 
 

Daniela Augusta Gusmão Franca  Deferida 5,68 
 

Daniela Correia Guimarães  Deferida 1,50 
 

Danilo Silva Soares  Deferida 7,28 
 

Débora de Paiva da Silva Deferida 6,80 
 

Devanir de Oliveira Souza  Deferida 8,17 
 

Diego Almeida Ferraz Deferida 6,96 
 

Dinoélia Francisca Duarte Deferida 2,50 
 

Diogo de Jesus Oliveira  Deferida 5,15 
 

Edjane Santana Oliveira  Deferida 1,00 
 

Edmar  Santos Silva Deferida 6,73 
 

Elaine da Silva Castro Deferida 6,21 
 

Eliane Silva Alves Deferida 8,34 
 

Elisama de Jesus Andrade  Deferida 1,40 
 

Elisângela Queiroz Ataide Deferida 8,17 
 

Elton Pereira da Silva Dias Deferida 5,20 
 

Emerson Freitas do Carmo Deferida 5,89 
 

Eraldo Lucas Lima Castro Deferida 7,76 
 

Erica de Almeida Rodrigues Deferida 7,50 
 

Evelyn da Silva Pereira Scalet  Deferida 7,99 
 

Fabiana Cerqueira Souza Sena Deferida 6,11 
 

Fabiana Silva Pena Deferida 7,08 
 

Fabricio Bezerra Gomes Deferida 6,00 
 

Felipe Djavan Silva Rocha  Deferida 4,74 
 

Fernando Santos Amorim Deferida 7,00 
 

Flavio Ygor Pereira Barbosa Deferida 7,83 
 

Franciel Carneiro Santos Deferida 7,36 
 

Francisnei da Silva Brilhante Deferida 6,88 
 

Gabriel Costa Rodrigues Deferida 6,55 
 

Gabriel Xavier Figueiredo Deferida 7,22 
 

Gean Ferreira dos Santos  Deferida 2,50 
 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Geisa Fernandes Galvão  Deferida 6,97 
 

Geisa Silva Souza  Deferida 6,18 
 

Geisy Lima Ribeiro Deferida 8,77 
 

Geovane Silva Cardoso  Deferida 6,78 
 

Géssica Guedes dos Santos Deferida 5,50 
 

Gisele Carolina Lino dos Santos Deferida 7,34 
 

Giseli Lopes de Sousa Silva Deferida 1,00 
 

Hadriel José dos Santos Cardoso Deferida 6,07 
 

Hendrique Klaivert Moreira Lima Deferida 0,75 
 

Henrique Trindade Novais Deferida 1,50 
 

Higor Heitor Silva de Almeida Deferida 6,76 
 

Hugo Aragonez da Silva Araujo Deferida 7,50 
 

Hugo Pereira dos Santos Deferida 7,98 
 

Igor Santos de Jesus Deferida 5,82 
 

Ingredi Laís Bastos Alves Oliveira  Deferida 0,50 
 

Ingrid Oliveira de Sousa Deferida 1,30 
 

Ivanete de Jesus Lima  Deferida 3,00 
 

Jailson Matheus Ferreira Santos Deferida 6,39 
 

Jamila de Deus Freire Deferida 3,00 
 

Janete Santos Souza Rocha  Deferida 6,59 
 

Jarbas Andrade Barbosa Deferida 4,93 
 

Jessica Luiza Dias Gomes  Deferida 6,93 
 

Jéssica Tainá Rodrigues Silva Deferida 9,79 
 

Joalle Silva Pereira  Deferida 6,66 
 

João Alvino Santana Silveira Deferida 6,97 
 

João Oliveira Batista Deferida 7,22 
 

Jorge Hueligton Oliveira  Deferida 6,07 
 

Josana Ferreira Porto Deferida 6,76 
 

José Aparecido Souza Santana Deferida 6,00 
 

Jose Silva Bastos  Deferida 7,67 
 

Joselei Carlos de Sousa Pina  Deferida 6,00 
 

Jucileide Rodrigues Guimarães  Deferida 6,05 
 

Juliana Ramos Machado  Deferida 1,75 
 

Júlio dos Santos Lopes  Deferida 7,28 
 

Jussineia da Silva Gomes 9 Deferida 6,57 
 

Kailane Diniz Brito , Deferida 8,21 
 

Kéthyle Cléssia Silva Pereira  Deferida 6,82 
 

Kledson Santana da Silva Deferida 1,50 
 

Laelton da Mata Rego Deferida 6,97 
 

Larissa Martins Gomes Deferida 8,98 
 

Leandro de Souza Azevedo  Deferida 5,70 
 

Lidiane da Silva Ramos Deferida 8,01 
 

Luana Barboza Sampaio Rodrigues  Deferida 7,69 
 

Luana Beatriz Souza Fonseca Deferida 7,25 
 

Luciano Guedes do Nascimento  Deferida 6,25 
 

Luciano Silva Santos Deferida 8,17 
 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Lucicleide Ferreira da Silva Deferida 7,23 
 

Luciene Conceicao dos Santos Souza Deferida 5,50 
 

Maielia Luisa Bomfim Neves Santos  Deferida 8,52 
 

Marcelo Santos Reis  Deferida 8,68 
 

Marcia da Silva  Deferida 7,46 
 

Marcos Rocha Grama Deferida 6,90 
 

Maria das Graças Flores dos Santos Deferida 8,14 
 

Marineia Santos Souza  Deferida 7,07 
 

Marinilton de Jesus Guimarães  Deferida 0,30 
 

Marisia Roberta de Almeida Santos Deferida 5,90 
 

Marlon Martins de Oliveira Ribeiro  Deferida 1,00 
 

Matheus Moreira de Castro Deferida 7,19 
 

Matheus Pereira dos Santos Deferida 5,84 
 

Mércia de Brito Santos Pereira  Deferida 7,17 
 

Michel Araujo Braz Deferida 6,71 
 

Milena Santos Ramos  Deferida 7,78 
 

Mirian Novais de Miranda Deferida 6,11 
 

Moisés de Jesus Araújo  Deferida 6,40 
 

Moises Vieira dos Santos Deferida 6,46 
 

Monaline de Oliveira Silva  deferida 8,75 
 

Monia Barbosa dos Santos da Silva Deferida 6,00 
 

Murilo Marcos Cruz Silva Deferida 8,41 
 

Nadia Licia Santos Carneiro Deferida 5,73 
 

Nadine Ribeiro Barbosa Deferida 2,10 
 

Nathalie Stephanny Oliveira Ayala  Deferida 7,45 
 

Nilmara Lousado da Silva Deferida 7,71 
 

Noilda Cerqueira dos Santos  Deferida 7,27 
 

Nubia Oliveira Sousa  Deferida 7,60 
 

Núbia Pereira Dias Barbosa Deferida 7,00 
 

Olimpio Cézar Silva de Abreu  Deferida 7,00 
 

Paloma Amorim Esquivel Deferida 7,29 
 

Paula Silva Souto Deferida 6,39 
 

Paulo Augusto Oliveira Matos Deferida 6,32 
 

Paulo Ricardo Andrade Barroso Deferida 5,68 
 

Pedro Souza Barros Duarte Deferida 7,54 
 

Poliana Passos Silva Deferida 4,74 
 

Prissilla Silva de Freitas  Deferida 2,50 
 

Rafael Piloto Souza Deferida 7,00 
 

Regilene Ribeiro Ladeia de Carvalho  Deferida 9,00 
 

Reisiane Magnólia Barros Deferida 7,15 
 

Renata Dantas Almeida Cardoso Deferida 6,86 
 

Renivaldo Ferreira Deferida 6,50 
 

Ricardo Andrade Teixeira Deferida 7,08 
 

Rita de Cássia Xavier Veiga  Deferida 6,73 
 

Romário Santana Oliveira  Deferida 7,07 
 

Romoaldo Moura Alves deferida 6,36 
 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Ronaldo Batista Santos Deferida 6,67 
 

Roselaine Lopes Souza  Deferida 8,50 
 

Rutineia Porto Silva Deferida 5,72 
 

Samuel Protásio da Silva Cerqueira Deferida 7,17 
 

Sandry Elllen Azevedo Brito Deferida 7,03 
 

Sanna Tais Moreira Nascimento  Deferida 6,40 
 

Sileide Araújo Marques Santana  Deferida 1,50 
 

Silvanir Andrade Pereira  Deferida 6,00 
 

Sílvia Angelica de Oliveira Deferida 0,50 
 

Solange Mendes Nunes Santos  Deferida 7,00 
 

Solange Mendes Nunes Santos  Deferida 6,00 
 

Stéfani Raveni Ferreira Bonfim Deferida 7,23 
 

Suellen Aguiar das Neves Deferida 6,13 
 

Tatiana Leão Silva Deferida 8,57 
 

Tatiana Muniz Pereira Deferida 6,00 
 

Terezinha Batista da Silva Deferida 6,90 
 

Thais Nunes Pereira  Deferida 7,88 
 

Théa Mara Reis Nascimento Deferida 6,91 
 

Uillian Ramos de Oliveira Deferida 6,00 
 

Uirá Norberto Matos de Almeida Deferida 2,00 
 

Vagner Macedo de Souza Deferida 6,20 
 

Valdeçon Ferreira Costa Deferida 3,25 
 

Valquíria Nascimento Pereira Xavier  Deferida 7,67 
 

Vanuza Novaes Santos  Deferida 7,40 
 

Verônica Pereira Santana Matos Deferida 9,10 
 

Victor da Conceição Lima Deferida 8,03 
 

Vilhena Nascimento Pereira Deferida 7,40 
 

Viviane de Oliveira Cavalcanti Deferida 6,23 
 

Washington Novais Santos Deferida 7,49 
 

Zenilda de Jesus Mota Deferida 7,15 
 

Ailton Borges Rodrigues Gabriel Indeferida  Documentação Incompleta 

Aline Oliveira de Jesus  Indeferida  Documentação Incompleta 

Almerindo Pereira Souza Junior  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ana Paula de Alencar Ribas  Indeferida  Documentação Incompleta 

Anderson Novais Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Andréa de Paula César Indeferida  Documentação Incompleta 

Antônio Marcos Moreira Fonseca Indeferida  Documentação Incompleta 

Beatriz Viana Gomes  Indeferida  Documentação Incompleta 

Bruno Diego Trebeschi Pozzer  Indeferida  Documentação Incompleta 

Camila Xavier Rocha  Indeferida  Documentação Incompleta 

Catiene Lemos de Almeida Indeferida  Documentação Incompleta 

Célia Gonçalves Nobre Lima  Indeferida  Documentação Incompleta 

Claudio Lima Cunha  Indeferida  Documentação Incompleta 

Colene Pliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Cristina Rosa de Souza Oliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Daiane dos Santos de Souza Indeferida  Documentação Incompleta 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Elaine Rodrigues Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Eldre das Trindades David Indeferida  Documentação Incompleta 

Elenita Pereira dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Eliabe Santos Silva  indeferida  Documentação Incompleta 

Fabiana Cassiano Figueiredo Almeida Indeferida  Documentação Incompleta 

Gabriel da Silva Barros Indeferida  Documentação Incompleta 

Gilvania Pina Pereira Indeferida  Documentação Incompleta 

Irandi de Matos Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Iranilde Sousa Neres Indeferida  Documentação Incompleta 

Ivoneide Lemos Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Jaquelanda Ricarte Saraiva Indeferida  Documentação Incompleta 

João Vitor Silva Moreira Indeferida  Documentação Incompleta 

Jorge Silva Bastos Indeferida  Documentação Incompleta 

Josinete Andrade Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Juraci Lima Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Karen Rebeca Nogueira Lima Souza Indeferida  Documentação Incompleta 

Karina Moreira Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Kaylane Ribeiro Medeiros  Indeferida  Documentação Incompleta 

Líbia Carvalho dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Lismar Pereira dos Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Livia Brito Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Lucas Barbosa Carvalho de Oliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Lucinélia Pereira da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Marcos Vinícius Soledade Soares  Indeferida  Documentação Incompleta 

Maria Madalena Rodrigues Pereira Indeferida  Documentação Incompleta 

Miguel Ângelo Sena da Silva Júnior  Indeferida  Documentação Incompleta 

Mislene da Conceição Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Naiane Brito Neves  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ramon Ramires Nascimento dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Reinaldo Lelis Brito Indeferida  Documentação Incompleta 

Rodrigo Gomes Passos Indeferida  Documentação Incompleta 

Ronilson Matos Leao Indeferida  Documentação Incompleta 

Rubenice da Silva Pio de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Shayane Patez de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Sheyla Suelen Ferreira Dias  Indeferida  Documentação Incompleta 

Silvio Mikoczak Indeferida  Documentação Incompleta 

Simone Nogueira Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Solaní Batista Piauí da Costa Indeferida  Documentação Incompleta 

Steffane Moura de Souza Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Susane de Jesus Santana Indeferida  Documentação Incompleta 

Taina de Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Thaise de Jesús Rocha Indeferida  Documentação Incompleta 

Thiago dos Santos Marçal  Indeferida  Documentação Incompleta 

Valquiria Barbosa Santos Andrade  Indeferida  Documentação Incompleta 

Vinícius Nascimento da Silva Indeferida  Documentação Incompleta 

Welton Santos Lima Indeferida  Documentação Incompleta 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Weslei Mendes Ribas Indeferida  Documentação Incompleta 

Willian Rogerio Lima Rocha Indeferida  Documentação Incompleta 

 

 

 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

ANEXO III DA PORTARIA Nº. 535/2023 

 

RESULTADO PRELIMINAR (HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES COM A 

PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS CANDIDATOS) DA SELEÇÃO PARA ALUNOS DO 

CURSO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, APÓS RECURSOS (EDITAL Nº. 

171/2023) 

 
 

CANDIDATOS AO CURSO DE PEDAGOGIA  

Nome Completo dos Candidatos 
Homologação 

das Inscrições  

Pontuação 

Obtida  
Motivo do Indeferimento 

Abraão Castro Guerra Deferida 7,15   

Adailza Pereira da Conceição Jaqueira Deferida 6,17   

Adelhana Rosa Dourado Deferida 0,50   

Adelice Neves Marques Deferida 8,67   

Adenísia de Jesus Nasareth Deferida 0,50   

Adenylta dias Almeida Deferida 7,63   

Adna Calmon Sousa  Deferida 8,01   

Adones Primo Santos Deferida 6,00   

Adriana Alves Santos Deferida 7,50   

Adriana Bispo Santana  Deferida 7,50   

Adriana de Jesus Sarmento Deferida 7,09   

Adriana Jardim de Souza Deferida 8,93   

Adriana Rodrigues Pereira Deferida 0,25   

Adriana Rosa de Souza Pereira  Deferida 1,50   

Adriana Santos Freire Deferida 0,50   

Adriana Sousa Lopes Deferida 7,92   

Adriana Teixeira Santos Deferida 6,77   

Adriele dos Santos Souza  Deferida 6,23   

Adrielli Santana de Souza  Deferida 7,67   

Aiala Silva Souza Deferida 0,50   

Aianne Vivian Santos Bezerra1 Deferida 7,17   

Ailza Dias Vieira  Deferida 6,44   

Ainara Pereira Neves  Deferida 6,83   

Alan Jose Dias Deferida 0,25   

Alba Vívian Amaral Figueiredo Deferida 7,65   

Alcélia dos Santos Neves Deferida 6,00   

Alcione Silva Souza Deferida 10,00   

Alessandra Costa Silva Deferida 6,62   

Alessandra de Jesus Macendo Deferida 0,50   

Alessandra Dias da Cruz  Deferida 7,59   

Alessandro Menezes dos Anjos  Deferida 7,18   

Alex Santos Freitas Deferida 7,63   

Alexsandra da Costa Silva Deferida 6,97   

Alice Barbosa Porto  Deferida 0,50   

Aline  da Silva Alves Deferida 0,50   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Aline de Oliveira Silva  Deferida 6,18   

Aline Fernandes Silva de Abreu  Deferida 1,70   

Aline Ferreira Dantas Deferida 7,06   

Aline Pereira Santos Barbosa  Deferida 7,28   

Aline Sousa Alves Deferida 8,13   

Álisson Gonçalves do Vale  Deferida 6,82   

Allana dos Santos Oliveira  Deferida 6,00   

Aloisio Santos Texeira Deferida 5,50   

Alzira Isaura de Araújo Neta Deferida 9,44   

Amanda dos Santos Pinto  Deferida 5,93   

Ana Carla Ferreira Oliveira  Deferida 6,72   

Ana Carolina Diamantino Queiroz  Deferida 9,45   

Ana Caroline Fernandes de Moraes Scherer Deferida 6,42   

Ana Caroline Gomes de Matos Deferida 6,89   

Ana Flávia Ataíde Neves  Deferida 8,61   

Ana Francisca da Costa  Deferida 7,13   

Ana Heloísa da Costa  Deferida 5,76   

Ana Lucia Oliveira Silva Azevedo Deferida 8,02   

Ana Manoela Sousa Almeida  Deferida 6,97   

Ana Rita de Matos Deferida 7,93   

Anderson Pires dos Santos  Deferida 2,50   

Anderson Stefani Dias Santos Deferida 5,82   

André Oliveira  Leal Deferida 6,56   

Andréa Regina Corrêa de Almeida Deferida 8,37   

Andréia da Silva Xavier  Deferida 5,62   

Andressa Carvalho Batista Deferida 7,39   

Ângela Cristina Santos Ribeiro  Deferida 7,14   

Ângela Nascimento Souza Oliveira Deferida 7,68   

Ângela Rodrigues Santos Deferida 1,00   

Angélica Rodrigues Miranda  Deferida 6,00   

Antônia Gerlandia de Medeiros de 

Carvalho  
Deferida 9,00   

Antônio Carlos Carvalho Silva Deferida 7,57   

Antônio Fábio da Paixão Silva Deferida 7,85   

Antônio Joaquim da Silva Filho Deferida 8,00   

Antônio Laessio Lima de Oliveira Deferida 7,60   

Aparecida Rodrigues da Mata  Deferida 6,74   

Aracele Caetano de Souza Fernandes Deferida 0,50   

Arlete Rita Neves de Melo Deferida 0,50   

Aryadna Kethelly dos Santos Ribeiro  Deferida 7,33   

Aveilde Alves Oliveira Deferida 6,00   

Ayara Carielly Santos Moraes  Deferida 8,05   

Barbara dos Santos Reis Deferida 6,20   

Beatriz Amaral Patez Deferida 0,50   

Beatriz da Cruz Dutra  Deferida 7,33   

Beatriz Leite Gomes  Deferida 6,06   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Beatriz Portugal da Silva  Deferida 0,50   

Beatriz Santos da Silva Deferida 7,29   

Beatriz Seles de Andrade Deferida 6,07   

Bruno Rener Silva de Oliveira Deferida 5,45   

Camila Cardoso dos Santos Deferida 5,12   

Camila Macedo dos Santos Deferida 6,10   

Camila Neves Vieira  Deferida 6,26   

Camile Silva de Jesus Deferida 6,05   

Carina dos Santos Alves Deferida 0,50   

Carine Novaes Moraes Deferida 6,42   

Carine Tavares Novaes Deferida 10,00   

Carla Diana Teixeira Apolinario Deferida 7,02   

Carla Guedes Nascimento Deferida 6,11   

Carlene Souza  Rodrigues  Deferida 6,10   

Carliete Carvalho dos Santos  Deferida 5,67   

Caroline Fernandes Santos  Deferida 6,47   

Cássia Macêdo Pereira Araújo  Deferida 6,83   

Cassiléia Barbosa Rocha Deferida 7,09   

Cathiane dos Santos da Silva Deferida 6,00   

Celiene Santos Silva  Deferida 1,00   

Cidcleya Costa Silva Deferida 5,69   

Cláudia Capo, Bianco Deferida 5,90   

Claudia Maria de Souza Costa Santos  Deferida 6,81   

Claudiana de Alecrim Nascimento  Deferida 6,40   

Claudiane Joaquina de Lima  Deferida 6,87   

Claudine Ramos Santana  Deferida 7,16   

Claudineire Sousa Silva  Deferida 5,94   

Clednivia Silva Rodrigues  Deferida 5,80   

Cleilton Chaga Bernardes Deferida 6,50   

Cleonice Marques Ferreira  Deferida 6,80   

Clériston Santana de Oliveira Deferida 7,47   

Conceição Silva de Oliveira Deferida 7,35   

Crisiolanda Santos Deferida 7,27   

Crislane Nascimento Machado  Deferida 6,75   

Crislane Peixoto Limeira  Deferida 6,00   

Cristhiane Gonsalves Santos Deferida 1,00   

Cristiane Schafer Deferida 6,16   

Cristiano Andrade da Silva Deferida 6,22   

Cristiele Santos de Jesus  Deferida 6,52   

Daiana Santos do Vale Deferida 6,50   

Daiane Cristina de Jesus Bonfim Deferida 7,28   

Daiane Damaceno Avelino  Deferida 5,78   

Dalila de Souza Santos Ribas Deferida 6,45   

Daniel Sousa Medeiros  Deferida 7,91   

Daniela Ferreira Dossantos Deferida 0,50   

Daniela Galvão Nascimento Deferida 1,50   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Daniela Oliveira Damasceno Deferida 5,71   

Daniela Pereira dos Reis Lima Deferida 6,12   

Daniela Xavier Almeida  Deferida 7,67   

Daniele Santana Alves Deferida 6,90   

Daniele Santos Sampaio Deferida 6,12   

Danília Souza Dourado Deferida 6,25   

Danilo Bandeira dos Santos Cruz Deferida 6,00   

Danísia Flores Pinto Alves Deferida 7,60   

Darcileide Santos da Rocha Cruz  Deferida 6,00   

Darilane Alves de Souza Deferida 2,00   

David Samarone Cardoso Rezende  Deferida 6,38   

Dayane Alves  de Araujo Matos Santos Deferida 6,07   

Débora Ravany Silva Souza Deferida 1,70   

Débora Regina Bispo de Oliveira Silva  Deferida 8,47   

Deisilane Santos Cruz  Deferida 7,56   

Denilza Santana dos Santos deferida 5,00   

Denise Prates Silva Deferida 8,23   

Denise Souza Costa  Deferida 6,47   

Diane Gomes Cotrim Deferida 6,24   

Dianna Oliveira de Sousa Santos  Deferida 6,82   

Dileiliane Rosa do Nascimento Deferida 5,97   

Diones Oliveira Souza  Deferida 9,33   

Domingas Ribeiro Campos de Oliveira  Deferida 2,00   

Dulcileia Matos Batista  Deferida 6,00   

Edilene de Sousa Pereira Carvalho Deferida 7,35   

Edilene Ferreira dos Santos Silva  Deferida 3,05   

Edilene Portuguez de Souza Deferida 6,00   

Edileusa Lima Santos  Deferida 0,50   

Edileuza Vieira Pereira Deferida 1,75   

Edimauro Porto Barreto dos Santos  Deferida 6,42   

Edinei da Silva Santos Deferida 7,57   

Edinei Ferreira de Souza Gomes Deferida 0,50   

Edineia da Silva Brandão  Deferida 6,97   

Edineis Costa Silva Deferida 6,73   

Edison Guimarães de Sena Júnior Deferida 6,00   

Edlandia Aguiar de Oliveira Carrilho  Deferida 6,00   

Edna Lopes Santos Deferida 7,66   

Edneia Alves dos Santos  Deferida 6,77   

Eduardo Ferreira de Souza  Deferida 6,91   

Eduardo Meira Inácio  Deferida 1,00   

Edvaldo Soares de Barros  Deferida 7,20   

Edvania Santana da Costa  Deferida 6,23   

Elaine Moraes de Brito Lima Deferida 7,13   

Elane Novais Simas  Deferida 6,25   

Elda das Neves Dourado Deferida 6,96   

Eleni Barbosa da Silva Deferida 0,50   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Eleni Barbosa da Silva Deferida 1,00   

Elenilda Souza Santos Deferida 6,69   

Eliana Santana Silva Souza  Deferida 1,00   

Eliane Ramos de Araújo Pereira Deferida 7,29   

Eliane Viana de Souza Marinho  Deferida 7,42   

Elielma Nunes de Queiroz Lopes  Deferida 7,46   

Eliene Rosa Nascimento Santos  Deferida 6,67   

Elineusa dos Santos Oliveira Deferida 7,50   

Elionai Pereira de Cerqueira Menezes Deferida 7,18   

Elisangela Nunes de Queiroz  Deferida 7,29   

Elisângela Oliveira Santos Deferida 6,00   

Elismar Vieira Ramos de Jesus Deferida 10,00   

Elizângela Santos de Souza  Deferida 7,29   

Elizete Gomes Pereira  Deferida 6,33   

Emanuela Duarte Deferida 6,00   

Emanuelle Santos Souza Deferida 0,50   

Emilly Pires Moreira Silva  Deferida 0,50   

Engedí Oliveira da Silva Mota Deferida 5,86   

Erica Barbosa dos Santos Deferida 6,36   

Erica Dourado Cardoso Deferida 1,00   

Érica Eloísa de Souza Barros Deferida 7,60   

Erica Moreira de Sales Santos Deferida 7,08   

Ericiene Oliveira Batista Deferida 5,94   

Erisvania Rocha Bastos Deferida 6,11   

Erlandia dos Santos Silva Alves Deferida 5,50   

Ermênia Silva de Jesus Deferida 2,50   

Eronei Rodrigues de Almeida  Deferida 1,75   

Estefani dos Santos Santana Deferida 7,54   

Estelita Rita de Souza Santos Deferida 6,63   

Evelyn Lopes Souza Deferida 6,43   

Fabiana Pereira da Costa Brito  Deferida 0,25   

Fabiana Santos Santana  Deferida 6,99   

Fabiana Silva Santos  Deferida 7,05   

Fabio de Souza Rodrigues Deferida 6,50   

Fabiola Alves Silva  Deferida 7,37   

Fernanda Belo de Araújo Deferida 2,05   

Fernanda Ribeiro Nunes Deferida 6,90   

Fernanda Souza do Nascimento  Deferida 6,95   

Fernando Rodrigues de Souza Deferida 1,50   

Flávia Almeida Silva  Deferida 7,88   

Flávia de Oliveira Ramos Gomes Deferida 7,64   

Franciele Morais Meira Deferida 2,50   

Franciele Santos Santana  Deferida 0,50   

Franciele Santos Silva Deferida 8,05   

Franciele Simões de Souza  Deferida 2,50   

Francielen Aparecida dos Santos Serra Deferida 5,40   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Francielle da Guarda Almeida  Deferida 6,78   

Gabriel Silva Conceição dos Santos  Deferida 5,71   

Gabryella Rodrigues de Paulo Deferida 2,00   

Gean Cirqueira de Souza  Deferida 0,50   

Geane Barbosa Leão  Deferida 6,93   

Geane Carlos dos Santos Deferida 0,50   

Geilza de Araújo Santos Deferida 6,24   

Geisa Conceição Oliveira Deferida 6,40   

Geisa de Oliveira Santos Deferida 6,02   

Geisilaine Rosa Nascimento  Deferida 6,99   

Geiza Marcielle Alves da Fonseca  Deferida 6,92   

Georgiana Aparecida Santos Pereira  Deferida 6,53   

Geovana de Brito Sousa Deferida 7,16   

Geovana dos Santos Novaes  Deferida 6,42   

Gerusia da Conceicão Deferida 1,50   

Gesimara de Souza Oliveira  Deferida 5,66   

Gilmara Alves Braga Deferida 7,67   

Gilmara Barbosa Carvalho Deferida 0,50   

Gilmaria Alves da Silva Oliveira Deferida 5,75   

Girlene dos Santos Sousa Alves Deferida 7,13   

Gisele  Lima Sousa Deferida 1,00   

Gisele Magalhães da Rocha  Deferida 7,32   

Giselle Bomfim Cerqueira Deferida 6,42   

Gislaine Jesus da Mata Deferida 2,50   

Glauciana Alencar Viana Deferida 9,00   

Gleice Kelly Silva Pereira Deferida 8,54   

Gleissiane Alves dos Santos Deferida 6,30   

Gorete Bomfim de Oliveira  Deferida 6,00   

Gracilene Pereira Rocha  Deferida 6,98   

Grasiele Carla Costa Deferida 8,94   

Graziela Sandes Brito Pedrosa  deferida 6,70   

Grazielle Alvea Neves da Cruz Deferida 8,70   

Guilherme Lima da Silva Deferida 6,71   

Guilherme Oliveira da Silva Deferida 0,50   

Guilherme Pereira Silva Deferida 2,50   

Halayne Silva Souza  Deferida 6,00   

Haniele Santos Guimarães  Deferida 7,83   

Helaine Ferreira Araujo Deferida 6,83   

Helen Lessa Costa  Deferida 6,28   

Heliane Bonfim Moura Vasconcelos  Deferida 7,28   

Heliene Santos Silva Deferida 4,00   

Hellen do Socorro Figueiredo dos Anjos Deferida 7,70   

Heloyza Ketlly da Silva Rocha  Deferida 1,50   

Héricla Raira dos Santos Cardoso Deferida 6,93   

Ianuzi Oliveira Vieira Deferida 1,00   

Idiene dos Santos Brito Deferida 1,50   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Ieda Correa Delfin Deferida 9,10   

Ildevando Anjos Carvalho  Deferida 6,82   

Inara Leticia de Souza Meira  Deferida 5,83   

Ingrid Bomfim Cerqueira Deferida 0,50   

Ingrid Landia Libarino Oliveira Silva Deferida 6,18   

Irailde Dourado dos Santos Deferida 2,50   

Irina Sena de Andrade  Deferida 1,00   

Isaac Cambuhi Messias Deferida 4,98   

Isaac Souza Chaves de Jesus Deferida 7,50   

Isabel Pereira do Nascimento Negocia Deferida 1,50   

Isabella Silva Sampaio Deferida 6,20   

Islane de Jesus Moraes Deferida 5,43   

Ivan de Lima Corte Deferida 7,33   

Ivanessa Silva Pereira de Pina Deferida 3,50   

Ivanete Rodrigues Araujo Deferida 8,37   

Ivani da Costa Sousa Figueiredo  Deferida 6,52   

Ivani Rodrigues de Sousa  Deferida 2,00   

Ivanilda Maria dos Santos Deferida 10,00   

Ivanilda Maria dos Santos Soares Deferida 0,50   

Ivanilde Conceição de Barros Amorim Deferida 6,60   

Ivete Pereira Brito Deferida 5,20   

Ivone Silva Pinto Deferida 6,54   

Izaira Macedo de Souza Dourado Deferida 7,16   

Jaciara Sena da Silva Deferida 6,83   

Jaianne Oliveira Leão Silva Deferida 6,33   

Jaiara de Souza Silva Deferida 6,91   

Jaine Silva Santos Rocha  Deferida 6,00   

Jamile Dias dos Santos  Deferida 6,12   

Jamile dos Santos Trindade Deferida 7,05   

Janaina Pereira dos Santos Deferida 0,50   

Jane Angelica Moreira Cunha Deferida 0,50   

Jane Aparecida Sá Pereira Morais  Deferida 6,50   

Jane Macedo Nascimento deferida 6,80   

Jane Porto de Araújo Gonçalves Deferida 7,52   

Janeide Santos Rodrigues Deferida 1,50   

Janiclessia Silva Figueiredo Deferida 6,47   

Janicleyde Oliveira Santos  Deferida 6,44   

Janine Duarte Sousa  Deferida 7,34   

Jaqueline da Silva Assis  Deferida 8,77   

Jaqueline Moreira Sales  Deferida 7,48   

Jaqueline Oliveira Sousa  Deferida 6,42   

Jaqueline Silva de Oliveira  Deferida 7,01   

Jeane Arruda da Silva  Deferida 6,00   

Jeane Souza Santos  Deferida 7,27   

Jefferson Manoel da Silva  Deferida 6,75   

Jeivan Marques Oliveira dos Santos  Deferida 6,24   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Jenifer Raissa de Sousa Bispo Deferida 0,50   

Jervaldo Soares Oliveira Deferida 6,88   

Jéssica Carolina Cardoso  Deferida 0,50   

Jéssica Crist Martins Santos  Deferida 1,25   

Jessica Lobo dos Santos  Deferida 5,64   

Jéssica Maiara Baptista Oliveira  Deferida 8,63   

Jéssica Maria de Sousa de Oliveira Deferida 8,06   

Jessica Pereira Meira Souza Deferida 5,00   

Jéssica Teles de Sena Esposito Deferida 7,57   

Jhon Keven da Silva Deferida 6,67   

Jislane Ribeiro Santos Deferida 6,83   

Joana Santana Gomes  Deferida 6,61   

João Marcos Araujo dos Santos Deferida 7,83   

Joceilma da Silva Eça Deferida 5,55   

Joice Correia Sousa Santos Deferida 6,45   

Joice dos Santos Souza  deferida 0,25   

Joice Mendes Brito Deferida 4,00   

Joinnie Reis Santos  Deferida 5,87   

Jonatas Santos Vieira  Deferida 5,53   

Josaneide da Silva Araújo Deferida 6,57   

Jose Cassio Ribeiro dos Santos Deferida 8,13   

José Geraldo dos Santos Filho Deferida 6,19   

José Marcelo Teixeira Júnior Deferida 7,23   

José Mário Machado dos Santos  Deferida 6,15   

José Meira da Silva Deferida 6,81   

Jose Nailton Alves Deferida 7,50   

Joseane Ferraz de Assunção Bandeira Deferida 8,03   

Joselino Rodrigues Santos Azevedo Deferida 9,00   

Joselita Oliveira Mota  Deferida 6,54   

Josiana Ferraz de Andrade Nunes Deferida 7,50   

Josiane Oliveira Silva de Souza  Deferida 8,67   

Josiele Cerina dos Santos  Deferida 8,95   

Josilete Gonçalves Porto Bomfim Deferida 7,00   

Jossimara de Jesus Ramos  Deferida 5,00   

Jossirlene dos Santos Machado Deferida 8,35   

Jouse Correia Sousa Sales Deferida 6,00   

Juciara Santana Santos  Deferida 6,48   

Juciara Silva Guedes  Deferida 0,75   

Jucinea de Jeus Vieira Deferida 5,61   

Júlia Costa Rodrigues Deferida 7,67   

Juliana Brito dos Santos  Deferida 7,33   

Juliana Cangussu Campos Deferida 7,15   

Juliana dos Santos Chaves de Almeida Deferida 6,33   

Juliana Gonçalves Novaes Deferida 7,31   

Juliana Marques  Deferida 7,09   

Juliana Michele Nascimento Deferida 9,03   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Juliane Silva Matos  Deferida 6,29   

Julianno da Silva Lima Deferida 4,50   

Jumária Maria de Sousa  Deferida 0,70   

Jussimária Caíres de Sousa Santos Deferida 0,50   

Kaiene Thamara Souza Campos Deferida 6,01   

Kananda Ketelin Santos Santana  Deferida 6,13   

Karen Melissa Campos Deferida 7,00   

Karina Ricardo Silva Santos Deferida 8,13   

Karine Ribeiro de Souza Almeida Deferida 0,50   

Karoline Meira Fonseca Deferida 7,58   

Katia Almeida Silva  Deferida 5,89   

Katia Silva dos Santos Deferida 6,35   

Katiane da Cunha Rodrigues Leal Deferida 7,30   

Katiele dos Santos Brito Deferida 0,50   

Kauana Santos Almeida Deferida 8,04   

Kauany Ventura Silva  Deferida 7,55   

Kaylany Aguiar Santos Deferida 7,73   

Keite Helen dos Santos Deferida 7,89   

Kelle Oliveira Dourado Deferida 6,95   

Kelly Silva de Souza  Deferida 7,78   

Kevin Lopes Gomes Deferida 6,53   

Láila Midiã Bastos Alves Medeiros Deferida 6,45   

Laiz Fortino Santos Deferida 6,30   

Laize Botelho Ribeiro  Deferida 7,07   

Larissa Santos Deferida 7,01   

Lázaro Cardim Santos Deferida 6,68   

Lázaro Freire Nascimento  Deferida 4,12   

Leandro Cardoso Nascimento  Deferida 6,34   

Leandro Vieira de Carvalho Deferida 6,00   

Leia de Macedo Sousa  Deferida 5,88   

Lélia Cristiane Santos  Deferida 8,20   

Lélia Cristiane Santos  Deferida 8,20   

Leonardo Felix Silva Deferida 2,00   

Leonilde Junior dos Santos  Deferida 0,90   

Letícia Caires Mendes Deferida 6,57   

Letícia de Jesus Barros  Deferida 6,53   

Letícia Pereira dos Santos Paiva Deferida 7,53   

Leticia Silva Lopes Deferida 1,00   

Letícia Silva Ribeiro Deferida 5,96   

Lidiana Maria Ribeiro Santos  Deferida 7,40   

Lidiane Nunes Cerqueira Deferida 8,57   

Lieci Santos de Moura Monteiro Deferida 6,00   

Lilian Braga Barbosa  Deferida 0,25   

Liliane Prates Rocha  Deferida 6,60   

Lisandra dos Santos Lopes Deferida 5,81   

Lívia Sousa Oliveira Deferida 6,65   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Lorrane da Silva Brandão  Deferida 8,75   

Louise Rodrigues Leite Deferida 6,00   

Luan Gabriel da Silva  Deferida 7,62   

Luana Larissa dos Santos Deferida 7,69   

Luana Sane Silva Mobilia Deferida 0,50   

Lucas Pereira Silva Deferida 7,25   

Lucas Silva de Jesus  Deferida 1,00   

Lucas Yuri Pereira Miyagui Deferida 2,00   

Luciana Barbosa Fagundes Silva Deferida 5,73   

Luciana da Silva Ferreira Deferida 7,18   

Luciana de Jesus Silveira Silva  Deferida 6,33   

Luciana dos Santos Santana Deferida 8,40   

Luciana Maria da Conceição  Deferida 5,17   

Luciana Sousa Lopes  Deferida 4,65   

Luciene de Sousa Santos  Deferida 7,33   

Luciene Ferreira dos Santos Dias Deferida 6,91   

Lucilene Barbosa Oliveira  Deferida 7,51   

Lucimeire de Oliveira Correia  Deferida 0,25   

Lucinda Maria Silva Souto Deferida 7,28   

Lucinéia Oliveira dos Santos  Deferida 8,65   

Lucinéia Silva Oliveira  Deferida 0,50   

Lucinete Marcos Macedo Carmo Deferida 6,65   

Ludimilla Bezerra Barreira Rodrigues 

Goiana 
Deferida 7,90   

Luís Alfredo de Araujo Santos Deferida 10,00   

Luiza Pinheiro Santos  Deferida 0,50   

Luzia dos Santos Serra Deferida 6,50   

Maianne Santos de Matos Deferida 7,20   

Mailza Macedo Sousa Figueiredo Deferida 5,28   

Mais Rocha Costa Deferida 0,50   

Maísa Xavier Macedo do Nascimento Deferida 6,10   

Maiza Carla Sampaio Santos Deferida 6,35   

Manuela Francisca dos Santos Deferida 6,26   

Manuella Novais Lima Deferida 0,25   

Márcia Batista de Souza Deferida 5,78   

Márcia da Silva Nunes  Deferida 0,50   

Márcia Gonçalves Moia  Deferida 2,50   

Márcia Lima Xavier Deferida 7,25   

Marcos Kaynan Queiroz de Andrade  Deferida 7,36   

Mari Fabiane Lemos Miranda Deferida 6,79   

Maria Ana de Barros Santos  Deferida 6,64   

Maria Aparecida Almeida Mendonça Deferida 8,60   

Maria Aparecida de Jesus Sampaio  Deferida 6,11   

Maria Auxiliadora Oliveira Souza Deferida 0,50   

Maria Auzenita Batista da Silva Macedo Deferida 1,00   

Maria Cláudia de Santana Lima Deferida 7,36   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Maria da Solidade  Deferida 1,50   

Maria da Solidade Teixeira Alves Moraes Deferida 1,50   

Maria de Fátima Silva Alves Deferida 2,00   

Maria Edileine Lucena Costa  Deferida 1,00   

Maria Edileine Lucena Costa  Deferida 1,00   

Maria Ednone Oliveira de Jesus Deferida 0,50   

Maria Eduarda Barbosa Santana  Deferida 7,55   

Maria Evangela da Silva Ricardo Deferida 7,67   

Maria Isabel Alves Paiva Deferida 8,01   

Maria Izabel Gualberto de Araujo Deferida 6,92   

Maria Lilian Pereira Oliveira Deferida 10,00   

Maria Luiza de Grandi Tourinho Deferida 6,86   

Maria Luiza Fonseca Silva  Deferida 8,00   

Maria Neide Barbosa Santos Deferida 6,38   

Maria Nobre Sousa Santos Deferida 2,00   

Maria Santos Sousa  Deferida 0,50   

Maria Souza Almeida  Deferida 6,10   

Mariana de Sousa Santana  Deferida 0,50   

Mariana Gonçalves da Silva Rocha Deferida 8,00   

Mariana Mares Lima Guadalupe  Deferida 7,37   

Mariana Souza Costa Deferida 5,95   

Mariane Luize Santos Neves Deferida 6,56   

Mariane Novais Pinto Deferida 6,00   

Maricélia de Souza Santana Silva Deferida 7,24   

Marijara Damaceno de Souza Deferida 10,00   

Marilaine Moreira dos Santos Deferida 6,00   

Marilan Prado Carvalho Teixeira  Deferida 8,87   

Marilei Mendes da Silva Gonçalves  Deferida 6,76   

Marilene Carvalho Pires Deferida 7,48   

Marileuza dos Santos Meira Deferida 6,27   

Marilia Matos Santos  Deferida 4,65   

Marinélia Oliveira Souza  Deferida 4,50   

Marinete da Silva Leão Magalhães  Deferida 6,34   

Marionilda Soares de Oliveira Santos deferida 7,03   

Marjorie Kruschewsky de Melo Deferida 4,50   

Marlete Oliveira Souza Araujo Deferida 0,50   

Marli Sodré Nascimento  Deferida 6,37   

Marta Sampaio de Oliveira Deferida 6,00   

Mateus Xavier Macedo Deferida 7,53   

Maurício dos Santos Pinto  Deferida 4,50   

Mayara Ferreira dos Santos Deferida 0,50   

Mayara Pereira Pinheiro Gomes Deferida 6,09   

Mayara Ramos de Oliveira  Deferida 0,00   

Mayra Silva Guimarães Lobato Deferida 1,00   

Mayza Lourany da Silva Porto Peixoto Deferida 1,50   

Michele Serra da Cruz Deferida 6,25   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Michelly Kauane Silva Sales Deferida 0,50   

Mileide Bispo Menezes  Deferida 10,00   

Milena dos Santos Castro Deferida 5,60   

Milena Xavier da Silva Deferida 1,20   

Miqueli Magalhães Alves  Deferida 6,86   

Mirella Fontes Ricarte de Oliveira Deferida 6,64   

Míriam Santos Côrtes Oliveira Deferida 1,00   

Mirlandia Alves Ferreira da Silva  Deferida 9,10   

Mônica Gabriela Santos Rodrigues Deferida 7,67   

Mônica Magalhães Hohlenweger Chaves Deferida 6,35   

Monica Munfor Silva Deferida 6,16   

Nádia Lima Moreira Deferida 2,80   

Nadiane Lopes Nascimento Deferida 0,50   

Nadir Dias de Brito Ribeiro Deferida 0,50   

Nadja Ellen Araújo Pereira 07 Deferida 7,45   

Nadjara Lima Régis  Deferida 7,61   

Naiane Heres Costa Silva  Deferida 8,64   

Naiara Ferreira da Silva  Deferida 6,83   

Nailza Lima dos Santos  Deferida 6,00   

Nájili Lopes Bitancourt Vaz Deferida 5,75   

Nardélia Cordeiro Teixeira Deferida 0,50   

Natalia de Deus Santos Deferida 0,50   

Natália de Lima Santos Deferida 6,18   

Natália dos Santos Araújo  Deferida 8,04   

Natália Pereira da Rocha Deferida 7,23   

Natalia Rocha da Silva Deferida 5,73   

Natália Silva Oliveira  Deferida 6,27   

Natan Cunha Fernandes Deferida 8,86   

Nathália Edileusa Câmara Gomes Deferida 6,89   

Natiely Marques Xavier  Deferida 8,80   

Nayara dos Santos Gomes Pedreira  Deferida 0,00   

Nayara Pereira Santos  Deferida 5,87   

Nicolle Silva Batista Deferida 5,17   

Noeli Souza Silva Deferida 6,90   

Noelia Silva Guimarães  Deferida 6,00   

Noiry Moreira Santos Caldas Deferida 1,00   

Núbia Oliveira França Nascimento  Deferida 5,28   

Pabllo Rodrigo Menezes Santos Deferida 5,00   

Pablo Plínio Mosqueiro Aguiar  Deferida 6,29   

Pamela Pereira Santos Deferida 6,14   

Patricia Correia dos Santos Deferida 5,11   

Patricia Oliveira de Barros Deferida 6,00   

Patrícia Oliveira de Barros Deferida 6,00   

Paula Grasiele Nunes da Hora Deferida 6,00   

Paula Irele Alves Rodrigues Deferida 6,93   

Paula Paes Martins Souza Deferida 7,50   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Paula Regina Santos Castão Deferida 3,25   

Paula Regis Dias Borges  Deferida 6,68   

Paulino Silva de Abreu Fernandes Deferida 6,47   

Paulo Ramon Dias Santos Rocha Deferida 0,50   

Pedro Brandão dos Santos  Deferida 6,68   

Poliana Pereira de Oliveira Deferida 0,25   

Poliana Tácita de Souza  Deferida 6,15   

Pollyanna Nogueira Pereira Feitosa  Deferida 6,47   

Priscila dos Santos de Oliveira  Deferida 7,19   

Priscila Lima Rocha Deferida 6,00   

Queilla Monique Gomes dos Santos Cunha  Deferida 6,65   

Rafaela Meira Souto Lopes Deferida 3,00   

Raiana de Souza Santos deferida 1,50   

Raiane de Lacerda Rodrigues  Deferida 6,10   

Raiane Stéfani de Souza Oliveira  Deferida 8,13   

Raiany de Almeida Silva Deferida 7,24   

Railana Neri dos Santos Deferida 6,92   

Railda Azevedo Guimarães Santos Deferida 6,55   

Raine Pereira dos Santos  Deferida 7,03   

Ramon de Oliveira Lima Deferida 6,89   

Raquel Batista de Sousa  Deferida 1,00   

Raquel Martins Marcelo  Deferida 6,83   

Rayanne Patrícia Nascimento de França 

Santos  
Deferida 6,48   

Rejane de Oliveira Ramos Deferida 3,50   

Renan Lopes Pereira  Deferida 7,47   

Renata Andrade Santos Deferida 0,50   

Renata Oliveira Silva  Deferida 6,50   

Renilda Sousa Santos Deferida 6,90   

Richard Alexandre Borges Magalhães  Deferida 1,00   

Rilma Andrade Abreu Deferida 6,78   

Rita de Cássia da Silva Santos Viana Deferida 8,51   

Rita Delana da Soledade E Silva Monteiro  Deferida 7,20   

Roberly Ribeiro de Lima  Deferida 5,65   

Romário Carvalho Silveira Deferida 6,73   

Rosangela da Silva Cerqueira Deferida 6,91   

Rosangela da Silva de Santana Deferida 2,00   

Rosângela David Silva  Deferida 7,03   

Roseane  Amarante Silva Souza Deferida 7,96   

Rosicleia Aparecida Ferreira  Deferida 0,50   

Rosilane das Graças Almeida Silva  Deferida 6,25   

Rosilene Vanderley da Silva  Deferida 6,00   

Rosimara de Sousa Moreno Deferida 8,07   

Rozania Alves da Silva Deferida 6,40   

Ruth Santos Oliveira Deferida 7,03   

Sabrina Caires Nogueira Moura Deferida 7,07   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Samanta Cerqueira Santos  Deferida 7,72   

Samara de Souza da Silva Deferida 0,50   

Samile de Jesus Silva Deferida 7,41   

Samile Portugal Santos  Deferida 6,58   

Sandra Barbosa Moreira Nagata  Deferida 7,61   

Sandra Cristina Rodrigues  Deferida 2,50   

Sandra Mara Dias Oliveira Santos Deferida 3,50   

Sandra Paixão de Oliveira Pereira  deferida 6,33   

Sheila Moreira dos Santos  Deferida 1,00   

Shirley Guimarães Pereira Deferida 7,34   

Sidineia de Jesus Santos Deferida 0,50   

Silma Gomes de Oliveira  Deferida 3,00   

Silvana Trindade Cotrim deferida 6,47   

Silvando Silva Cezimbra  Deferida 6,75   

Silvia Aparecida Damascena Santos Deferida 6,44   

Simária Santos Bispo Deferida 7,06   

Simone Aparecida Higino Sorrentino  Deferida 4,50   

Simone dos Santos Alves Deferida 6,73   

Simone Kelly de Jesus Cruz  Deferida 7,68   

Simone Oliveira Novato Deferida 1,65   

Simone Pimenta Lima Deferida 8,63   

Simone Ribeiro da Silva Deferida 8,04   

Simone Rosa de Souza Santos Deferida 8,37   

Simone Sampaio Suzart Deferida 6,22   

Simone Silva Barbosa Deferida 6,93   

Simone Souza da Silva Deferida 0,50   

Sirlane Alves da Silva  Deferida 7,04   

Sirleide Coutinho de Souza Deferida 7,23   

Soane dos Santos Oliveira Deferida 6,93   

Soane dos Santos Oliveira Deferida 7,22   

Solange Tomé da Conceição  Deferida 8,30   

Soledade Aparecida Silva Lima  Deferida 5,81   

Sonia  Souza Santos Lima Deferida 6,60   

Sônia Maria Florinda de Almeida 

Damasceno 
Deferida 6,51   

Sonia Pereira Calaça Cardoso Deferida 6,55   

Sonia Souza Galvao do Nascimento Deferida 1,50   

Sueli de Fátima Ferreira Pereira Deferida 6,60   

Sueli Morais Figueiredo Costa Deferida 7,57   

Suely Santos Silva Deferida 2,00   

Suzana Santos da Silva Guimarães  Deferida 0,50   

Tailane Felício dos Santos Deferida 8,00   

Tainara dos Anjos Bonfim  Deferida 5,93   

Taís Pereira Sousa  deferida 6,47   

Tamilles Lima de Jesus Deferida 1,50   

Tamilles Santos Pinheiro Deferida 3,00   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Tamires Oliveira Souza  Deferida 7,53   

Tânia Cristina Santos  Deferida 1,00   

Tânia Santana Oliveira  Deferida 2,50   

Tatiana Porto Rodrigues Deferida 6,47   

Tatiane Alves de Barros Sousa Deferida 6,97   

Tatiane Calmon Santos Deferida 6,55   

Tatiane de Lima Santana  Deferida 7,51   

Tatiane Ruas Lisboa Deferida 7,10   

Tatilene Maria dos Santos Deferida 0,50   

Taynara de Azevedo Gama Deferida 6,66   

Tereza Oliveira Brito Deferida 7,43   

Thailana Neri dos Santos  Deferida 6,18   

Thais da Silva Barbosa  Deferida 6,79   

Thamires Souza de Brito da Rocha Deferida 0,50   

Theila Hoane Fernandes da Silva Deferida 6,15   

Tiago de Oliveira Lopes Deferida 6,43   

Tiarla da Silva Novaes Deferida 7,37   

Ticiany Santos Valasques  Deferida 5,59   

Uanderlane Santos Dourado  Deferida 7,73   

Uelton de Jesus Rocha Deferida 6,12   

Valdiane do Carmo Barbosa Deferida 5,80   

Valdicleide de Jesus Silva Deferida 6,78   

Valdileia Silva Costa Deferida 3,40   

Valdilene Rocha dos Santos  Deferida 6,80   

Valéria Oliveira Silva Paes Deferida 6,00   

Valta Paes Martins  Guimarães  Deferida 6,90   

Vanderleia Silva Souza Deferida 7,00   

Vandilson da Silva Trindade Deferida 6,23   

Vanesa Anunciação da Rocha Neves Deferida 4,10   

Vanessa Nascimento Silva Deferida 7,30   

Vanessa Vieira de Jesus Deferida 2,00   

Vanilda das Graças Santos Carvalho Deferida 3,00   

Vanilda Silva Oliveira  Deferida 0,50   

Vanuzia Angelo da Silva Deferida 7,09   

Verônica Alves Silva  Deferida 5,77   

Verônica Brito Sousa Deferida 7,05   

Verônica Vieira Novais Deferida 6,93   

Victória Aparecida Figueiredo Soares  Deferida 7,50   

Vitoria do Nascimento dos Santos  Deferida 8,50   

Vitoria Evelyn Meira de Aguiar  Deferida 1,50   

Vitória Lúcia de Souza Ramos Deferida 8,30   

Vivian Renata Santos de Souza  Deferida 6,10   

Vivian Santos Viana Deferida 7,94   

Viviane Baleeiro Dias  Deferida 5,67   

Viviane Barboza Vitor Rodrigues  Deferida 7,12   

Viviane Gabriel dos Santos Rodrigues Deferida 7,41   



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Viviane Mendonca dos Anjos Trindade Deferida 5,00   

Viviane Pereira Almeida Souza Deferida 1,25   

Viviane Santos Campos Silva Deferida 6,53   

Viviane Souza Marques  Deferida 1,90   

Wanda Raquel Santos Dourado Deferida 6,94   

Wesley Silva Vieira Deferida 4,65   

Wilton Pereira Ribeiro Deferida 6,90   

Adeilma de Almeida Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Adenilza da Paixão Vieira Indeferida  Documentação Incompleta 

Adriele de Almeida Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Adriele Mendes de Jesus Indeferida  Documentação Incompleta 

Albany Pereira dos Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Aline Matos da Rocha  Indeferida  Documentação Incompleta 

Aline Vilasbôa dos Anjos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Amanda dos Santos Pinto  Indeferida  Documentação Incompleta 

Amanda Oliveira Barbosa  Indeferida  Documentação Incompleta 

Amélia Alves dos Santos Neta  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ana Cláudia Dias Indeferida  Documentação Incompleta 

Ana Margarette Lima Ferraz  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ana Maria Bernardes Pereira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ana Maria Portugal Ramos Indeferida  Documentação Incompleta 

Ana Paula Batista Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ana Rita Barros do Nascimento  Indeferida  Documentação Incompleta 

Andrea Araújo de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Aneliza Gracienne Gomes Saydelles  Indeferida  Documentação Incompleta 

Anna Karolline Ramos Silva Indeferida  Documentação Incompleta 

Antônia Nunes Ribeiro  Indeferida  Documentação Incompleta 

Aparecida Nilma Figueiredo Indeferida  Documentação Incompleta 

Ariane Santana de Assis  Indeferida  Documentação Incompleta 

Arlan Monteiro Souza Indeferida  Documentação Incompleta 

Aurecir Gomes de Araújo  Indeferida  Documentação Incompleta 

Bárbara dos Santos Batista  Indeferida  Documentação Incompleta 

Bruna Carolina de Melo Sales Indeferida  Documentação Incompleta 

Bruna Gonçalo Domingos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Bruna Souza Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Caliandra Aquino dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Camilly Santos Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Carla Natalice Silva Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Carla Rodrigues dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Caroline Santos Alves Indeferida  Documentação Incompleta 

Cintia Pessoa da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Claise Silva Pinho Lopes  Indeferida  Documentação Incompleta 

Clara Santos de Souza Indeferida  Documentação Incompleta 

Claudinei Vítor de Souza Indeferida  Documentação Incompleta 

Cleiane da Silva Brandão  Indeferida  Documentação Incompleta 

Conceição de Jesus Costa Pereira  Indeferida  Documentação Incompleta 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Crislane Sacramento de Oliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Crisleia Oliveira da Silva Indeferida  Documentação Incompleta 

Cristiane Pereira Santos Almeida  Indeferida  Documentação Incompleta 

Daiane Alves dos Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Daiane de Souza Taveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Dalmir de Souza Lobo Junior Indeferida  Documentação Incompleta 

Daniela Domingues Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Daniela França Marques  Indeferida  Documentação Incompleta 

Danielle dos Santos Costa  Indeferida  Documentação Incompleta 

Danilo Carneiro Cabó Indeferida  Documentação Incompleta 

Darlene Oliveira de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Denise Cristina Pereira Cassiano Indeferida  Documentação Incompleta 

Dieter Adler Tranchant Indeferida  Documentação Incompleta 

Edicleia Caires de Almeida Gomes  Indeferida  Documentação Incompleta 

Edilaine Santos Rocha  Indeferida  Documentação Incompleta 

Edineia de Araújo do Nascimento Indeferida  Documentação Incompleta 

Edineia de Jesus Oliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Elaine Cristina da Cruz Carvalho  Indeferida  Documentação Incompleta 

Elaine Cristina da Cruz Carvalho  Indeferida  Documentação Incompleta 

Eleci Oliveira Trindade  Indeferida  Documentação Incompleta 

Eliana Lima Pereira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Eliana Rocha Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Eliana Rosa Vilas Boas  Indeferida  Documentação Incompleta 

Eliene dos Santos Cruz  Indeferida  Documentação Incompleta 

Eliete Lessa dos Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Eliz Fátima Guimarães Oliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Ellen Karla Oliveira de Jesus  Indeferida  Documentação Incompleta 

Eloiany Santos Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Elza da Conceição Borges  Indeferida  Documentação Incompleta 

Eva de Cássia Santana Gonçalves  Indeferida  Documentação Incompleta 

Fagna de Jesus Moreira Bastos Indeferida  Documentação Incompleta 

Fernanda Santos de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Flávia Regina Menezes Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Flávia Silva de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Francinele Silva de Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Francisca Andressa de Araújo Indeferida  Documentação Incompleta 

Francislane Messias da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Francislane Messias da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Gabriela Pina Pereira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Gabrielle Brito Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Gabrielle Santos do Carmo  Indeferida  Documentação Incompleta 

Geane Santos Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Geiza Janny Santos Matos Indeferida  Documentação Incompleta 

Gessinara Stefania Santos Lima  Indeferida  Documentação Incompleta 

Giara de Castro Santos Soares  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ginicleide Figueiredo da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Giselle de Mendonça Gurjão Lobato Indeferida  Documentação Incompleta 

Goretti Soares de Alcântara dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Graciele Pereira Donato  Indeferida  Documentação Incompleta 

Guilherme Santos Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Heliana Prates da Rocha Santana Indeferida  Documentação Incompleta 

Heloísavitória Soares de Jesus  Indeferida  Documentação Incompleta 

Henrique de Santana Moreira Neto  Indeferida  Documentação Incompleta 

Hugo Diego Souza Santana  Indeferida  Documentação Incompleta 

Igor Trindade Santana Indeferida  Documentação Incompleta 

Ijomalia da Ressurreição Marques de 

Oliveira  
Indeferida  Documentação Incompleta 

Iniele Santos Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Irlane Santos Leite Indeferida  Documentação Incompleta 

Isabel Crisleide de Jesus Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Itátila Silva Maia  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ivailde Azevedo da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Jaider Honório da Silva Júnior  Indeferida  Documentação Incompleta 

Jaine Silva Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Jamille Mascarenhas Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Jeferson Santana dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Jéssica Batista dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Jessica da Silva Peniche  Indeferida  Documentação Incompleta 

Jéssica Oliveira de Almeida Vieira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Joana de Oliveira Almeida Indeferida  Documentação Incompleta 

Joanete Nunes Porto Cavalcante Indeferida  Documentação Incompleta 

João Carlos Fagundes de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

João Cleber Souza Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

João Pedro Marques Ramos  Indeferida  Documentação Incompleta 

João Pedro Silva de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Jocilene Macedo Rego  Indeferida  Documentação Incompleta 

Joilma de Fátima Xavier Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

José Roberto de Jesus Santana Indeferida  Documentação Incompleta 

Joselita Gomes Souza Indeferida  Documentação Incompleta 

Josiane Rocha Santana Indeferida  Documentação Incompleta 

Jucelio Carneiro dos Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Juciene Alves Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Jucileia Barbosa Brito  Indeferida  Documentação Incompleta 

Juliane Silva Ferreira Indeferida  Documentação Incompleta 

Juscileide Sousa Oliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Jussara Ferreira de Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Juvani de Souza Dourado Indeferida  Documentação Incompleta 

Kamilla Lessa Guedes Indeferida  Documentação Incompleta 

Karen Emmanuelli Oliveira Alves  Indeferida  Documentação Incompleta 

Karina dos Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Karina Neto Trebeschi Indeferida  Documentação Incompleta 

Karoline Alves Cruz  Indeferida  Documentação Incompleta 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

ᴋᴇᴅᴍᴀ ᴀʙʀᴇᴜ ʙᴇʟғᴏʀᴛ Indeferida  Documentação Incompleta 

Kelli Souza da Silva Indeferida  Documentação Incompleta 

Klayton da Paixão Silva Neves Indeferida  Documentação Incompleta 

Larissa Ferreira Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Leila de Fatima Silva Indeferida  Documentação Incompleta 

Leila Lima Nogueira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Leticia dos Santos de Souza Indeferida  Documentação Incompleta 

Leticia dos Santos Maciel  Indeferida  Documentação Incompleta 

Letícia Nascimento Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Letícia Vitória Santos de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Lidiane Gonçalves Moia  Indeferida  Documentação Incompleta 

Liliane Santos Reis Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Lisiane dos Santos Lima Indeferida  Documentação Incompleta 

Lorena Ribeiro Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Luana dos Santos Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Lucas Robney de Sousa Indeferida  Documentação Incompleta 

Lucia Nadir de Oliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Luciano da Silva Ferraz Indeferida  Documentação Incompleta 

Lucineide Alves Cangirana  Indeferida  Documentação Incompleta 

Ludmila Ribeiro da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Luzia Pereira de Jesus  Indeferida  Documentação Incompleta 

Luziane Souza Pereira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Magnólia de Alcântara Aleixo  Indeferida  Documentação Incompleta 

Maiza Conceição Oliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Marcos Vinícius dos Santos Vieira Indeferida  Documentação Incompleta 

Maria Aparecida Coqueiro Vieira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Maria da Consolacao do Carmo Indeferida  Documentação Incompleta 

Maria da Soledade Hipólito Moraes Indeferida  Documentação Incompleta 

Maria Eduarda Oliveira da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Maria Fábia Oliveira Alves  Indeferida  Documentação Incompleta 

Maria Fatima Oliveira Alves  Indeferida  Documentação Incompleta 

Maria Messias Pereira Indeferida  Documentação Incompleta 

Maria Santos Silva Indeferida  Documentação Incompleta 

Mariane de Jesus Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Marina Travassos Sarinho Indeferida  Documentação Incompleta 

Marlene Alves Amorim dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Marlison Coelho de Oliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Marta Rejane Vargas da Luz Indeferida  Documentação Incompleta 

Micael Brener Ribeiro dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Michele de Jesus Souza Indeferida  Documentação Incompleta 

Michele Oliveira dos Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Mileyda Rivera Vaca  Indeferida  Documentação Incompleta 

Miriane Martins Gaspar Pinheiro Indeferida  Documentação Incompleta 

Mirtes Brito Lima Indeferida  Documentação Incompleta 

Natanael Novais Soares Indeferida  Documentação Incompleta 

Nathalia Lopes Santos Indeferida  Documentação Incompleta 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Nerivan Alves Góis  Indeferida  Documentação Incompleta 

Olivia Gonçalves Neta Indeferida  Documentação Incompleta 

Patima Novaes Pina Indeferida  Documentação Incompleta 

Patrícia da Cruz Santiago Alves Indeferida  Documentação Incompleta 

Paulo da Conceição  Indeferida  Documentação Incompleta 

Pedro Henrique Pereira Gama do 

Nascimento 
Indeferida  Documentação Incompleta 

Pedro Ricardo Souza Guimarães  Indeferida  Documentação Incompleta 

Peone Luiz Vital dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Poliana Souza Silva Indeferida  Documentação Incompleta 

Priscila Brito Soares Indeferida  Documentação Incompleta 

Rayanne Karla Nóbrega Ferreira Sales  Indeferida  Documentação Incompleta 

Rebeca Vitoria Neris de Sousa Indeferida  Documentação Incompleta 

Regiane Santos Marinho  Indeferida  Documentação Incompleta 

Regiane Vasco da Camara Indeferida  Documentação Incompleta 

Reginaldo Pereira de Carvalho  Indeferida  Documentação Incompleta 

Renara Quelle Guerra de Souza Indeferida  Documentação Incompleta 

Renata Cardim Freire  Indeferida  Documentação Incompleta 

Rogério Bezerra de Franca Indeferida  Documentação Incompleta 

Rosângela Rodrigues dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Rosicleide Francisca Silva Indeferida  Documentação Incompleta 

Ruth Maria da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Sabrina Silva Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Sabrina Soares das Neves Indeferida  Documentação Incompleta 

Samara de Souza Pereira Indeferida  Documentação Incompleta 

Samara Fanny Nobre Maia Santos Indeferida  Documentação Incompleta 

Samara Gomes da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Sandra Aparecida Carvalho Rodrigues  Indeferida  Documentação Incompleta 

Scharlene Paula de Freitas  Indeferida  Documentação Incompleta 

Sebastiana da Conceição Motta  Indeferida  Documentação Incompleta 

Silane Batista dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Silvanete Souza Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Sirleide Fernandes Silva dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Suyane Santos Santana  Indeferida  Documentação Incompleta 

Tais de Jesus Lima Indeferida  Documentação Incompleta 

Taís Marques Neves  Indeferida  Documentação Incompleta 

Taise Cristina de Almeida Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Talissa Porto Alvaredo  Indeferida  Documentação Incompleta 

Tânia Mara Alves da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Tatiana Porto Ribeiro Araujo Indeferida  Documentação Incompleta 

Thalita Silva Sousa  Indeferida  Documentação Incompleta 

Thamilis da Silva Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Thatiely Oliveira Silva dos Santos  Indeferida  Documentação Incompleta 

Thayllane Santos de Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Tiago Cardoso de Barros Almeida  Indeferida  Documentação Incompleta 

Valdileia Rodrigues da Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Valdilene Jesus de Souza  Indeferida  Documentação Incompleta 

Valdirene Batista Malheiro Figueiredo Indeferida  Documentação Incompleta 

Valéria Patrícia de Farias Cuellar Almeida Indeferida  Documentação Incompleta 

Vania de Souza Soares Cruz Indeferida  Documentação Incompleta 

Verônica Moia de Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Verônica Rosa Silva  Indeferida  Documentação Incompleta 

Virginia Pereira de Oliveira Indeferida  Documentação Incompleta 

Vitória Evelyn Meira de Aguiar  Indeferida  Documentação Incompleta 

Viviane Almeida Oliveira  Indeferida  Documentação Incompleta 

Wandra Lara de Souza Ignácio Indeferida  Documentação Incompleta 

 

 
 

 


